
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №14-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2020 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 14-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7884613 671283

Вашистюк Ангеліна Вікторівна 104553 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0198201 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

341

2 7875546 671283

Гайбун Людмила Сергіївна 104561 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0198513 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

317

3 8297581 671283

Диня Оксана Віталіївна 062590 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0127142 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

341

4 7992903 671283

Ступницька Іванна Петрівна 102527 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197784 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

276

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 14-С(з)

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8159809 765938
Шевчук Максим Вікторович 105644 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0028495 Середня освіта. 
Математика

234

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 14-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7959962 720989
Артеменко Ніна Олександрівна 099855 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197651 Музичне мистецтво 313

2 8302220 720989
Гаврилюк Діана Василівна 099857 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198484 Музичне мистецтво 310

3 8325617 720989
Кот Денис Миколайович 099844 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198762 Музичне мистецтво 278

4 7882045 720989
Марценюк Ангеліна Михайлівна 036876 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020311 Музичне мистецтво 325

5 8116193 720989
Мирон Аліна Вадимівна 061713 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098683 Музичне мистецтво 307

3



6 7958750 720989
Сацюк Діана Миколаївна 134441 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0360448 Музичне мистецтво 307

7 7858658 720989
Севрюков Сергій Віталійович 061698 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378926 Музичне мистецтво 326

8 7697776 720989
Федчук Микола Ростиславович 706586 MT 30.06.1988 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне мистецтво 308

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 14-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7935586 729553

Кітновська Ірина Олексіївна 061260 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197600 Документаційне 
забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

345

2 8187136 729553

Яцук Валерія Юріївна 061746 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0265613 Документаційне 
забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

300

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 14-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7348154 726061
Бойко Андрій Володимирович 120430 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0042823; 
0201438

Облік і аудит 399

2 7365035 726061
Веремчук Сніжанна Миколаївна 035128 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020960; 
0207267

Облік і аудит 431

3 7822845 726061
Гузюк Ілля Романович 035134 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0087208; 
0335364

Облік і аудит 437

4 7416307 726061
Касян Денис Миколайович 035114 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0087376; 
0304094

Облік і аудит 442

5 7851390 726061
Кісельова Анастасія Олексіївна 035136 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310051 Облік і аудит 394

6



6 8063686 726061
Корольчук Ілля Ігорович 035113 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і аудит 455

7 7365819 726061
Макарусь Інна Олександрівна 035129 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020800; 
0203318

Облік і аудит 411

8 7356389 726061
Мартинюк Мирослава Олександрівна 035098 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011931; 
0020270

Облік і аудит 450

9 7176100 726061
Муха Сніжана Русланівна 035105 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021633; 
0045999

Облік і аудит 452

10 7798058 726061
Пех Юлія Вікторівна 035130 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021185; 
0046017

Облік і аудит 448

11 7205474 726061
Писарчук Дарина Сергіївна 035127 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021325; 
0134757

Облік і аудит 465

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 14-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7176483 765913
Ковзолович Дмитро Вікторович 141873 E20 31.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021156; 
0045997

Фінанси і кредит 432

2 8193736 765913
Михайлов Богдан Вадимович 141872 E20 31.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328833 Фінанси і кредит 374

3 8196264 765913
Мороз Богдан Васильович 141876 E20 31.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328766 Фінанси і кредит 374

4 7452569 765913
Романюк Ярослав Юрійович 141883 E20 31.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0088631; 
0174905

Фінанси і кредит 397

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 14-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7183169 689612
Міщанчук Віталій Сергійович 059882 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0001894 Економіка 
підприємства

392

2 7811800 689612
Приходько Олександра Олександрівна 035139 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0087949; 
0355182

Економіка 
підприємства

392

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 14-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8085122 728164
Бойко Марія Миколаївна 132350 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0058695 Право 357

2 8083345 728164
Дудка Дмитро Романович 036692 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0309851 Право 293

3 8100803 728164
Занюк Наталія Русланівна 108856 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0189374 Право 311

4 8078719 728164
Капітанюк Олександр Володимирович 036712 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0046021 Право 338

5 8103546 728164
Кващук Богдан Олександрович 108837 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0332165 Право 262

10



6 8086210 728164
Кривцова Валерія Олександрівна 108862 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190014 Право 320

7 8101196 728164
Мацех Олена Петрівна 130804 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0130271 Право 322

8 8121836 728164
Мельничук Катерина Михайлівна 130803 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0164787 Право 333

9 8081700 728164
Мищук Нестор Анатолійович 036719 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366744 Право 273

10 8123652 728164
Новосад Андрій Сергійович 036730 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0061833 Право 252

11 8079333 728164
Потапчук Олександр Анатолійович 036694 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206803 Право 330

12 8078038 728164
Семешко Софія Олегівна 036725 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0061057 Право 294

13 8080941 728164
Сливка Людмила Валеріївна 108956 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0189804 Право 295

14 8125049 728164
Хижун Роман Юрійович 036702 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0058947 Право 264

15 8121378 728164
Яворський Станіслав Васильович 036707 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0058500 Право 286

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 14-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8390558 684305
Артишук Ірина Олександрівна 122768 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0075907 Фізична терапія, 
ерготерапія

269

2 8422857 684305
Балабус Антон Юрійович 049250 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368930 Фізична терапія, 
ерготерапія

300

3 8349513 684305
Войтишина Лілія Миколаївна 049230 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0332461 Фізична терапія, 
ерготерапія

265

4 8325636 684305
Гайко Катерина Сергіївна 002462 E20 24.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0210017 Фізична терапія, 
ерготерапія

265

5 8349804 684305
Геналюк Дмитро Володимирович 049264 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378855 Фізична терапія, 
ерготерапія

259

12



6 8324489 684305
Глива Оксана Іванівна 049219 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384037 Фізична терапія, 
ерготерапія

295

7 8421175 684305
Гринюк Дмитро Вікторович 084111 E20 07.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0094471 Фізична терапія, 
ерготерапія

265

8 8342378 684305
Згоранець Ірина Миколаївна 118307 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0034474 Фізична терапія, 
ерготерапія

253

9 8320321 684305
Карпік Катерина Олександрівна 103283 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069893 Фізична терапія, 
ерготерапія

276

10 8325293 684305
Корець Тетяна Вікторівна 125069 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0075906 Фізична терапія, 
ерготерапія

295

11 8422431 684305
Кухарук Денис Сергійович 118310 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0108623 Фізична терапія, 
ерготерапія

300

12 8324074 684305
Матвійчук Ангеліна Олегівна 125056 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0077360 Фізична терапія, 
ерготерапія

323

13 8343063 684305
Мельник Олександр Віталійович 049220 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372933 Фізична терапія, 
ерготерапія

282

14 8341585 684305
Нечипорук Вадим Олегович 125039 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076845 Фізична терапія, 
ерготерапія

348

15 8335324 684305
Онищук Софія Анатоліївна 049262 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383178 Фізична терапія, 
ерготерапія

313

16 8422139 684305
Паращинець Назар Мар`янович 118330 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0034826 Фізична терапія, 
ерготерапія

299

17 8340676 684305
Пащук Володимир Васильович 047525 E19 25.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286683 Фізична терапія, 
ерготерапія

306

18 8319616 684305
Расулова Ольга Ярославівна 006780 E17 25.01.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

269

13



19 8334135 684305
Ржевуцька Софія Валер`янівна 019932 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067968 Фізична терапія, 
ерготерапія

284

20 8421496 684305
Рябчук Богдан Олександрович 049238 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0143718 Фізична терапія, 
ерготерапія

256

21 8342608 684305
Семенюк Анна Богданівна 122812 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0181823 Фізична терапія, 
ерготерапія

315

22 8342881 684305
Сива Вікторія Олегівна 122824 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0203905 Фізична терапія, 
ерготерапія

333

23 8420817 684305
Синчук Назарій Володимирович 049236 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374269 Фізична терапія, 
ерготерапія

267

24 8421664 684305
Скучинська Тетяна Віталіївна 122809 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317421 Фізична терапія, 
ерготерапія

343

25 8393992 684305
Слободяник Андрій Сергійович 116196 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

289

26 8339797 684305
Форсюк Дарина Вячеславівна 103329 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0164786 Фізична терапія, 
ерготерапія

266

27 8426728 684305
Хрущ Дмитро Сергійович 047547 E19 25.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209209 Фізична терапія, 
ерготерапія

228

28 8425177 684305
Шостак Софія Миколаївна 118834 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0038175 Фізична терапія, 
ерготерапія

292

29 8420594 684305
Юхимук Софія Анатоліївна 118650 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0038378 Фізична терапія, 
ерготерапія

288

30 8424958 684305
Юхимук Тарас Юрійович 118852 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0038443 Фізична терапія, 
ерготерапія

240

31 8324985 684305
Юхимчук Андрій Володимирович 049247 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369150 Фізична терапія, 
ерготерапія

264

14



15


